
 

Oslo kommunale foreldreutvalg 
 

Styremøte  
- referat 

 

Til stede: Kjersti Austdal, Live Skarvang, Erlend des Bouvrie og Annette Gauslå 

Forfall:  

Møtegruppe: Oslo kommunale foreldreutvalg - styret 
 

Dato: 10.10.23 

Tid:  17:00 - 18:30 

Sted: Teams 
 
Referent: Marianne 
 
 

Formalia 
101023-01 Godkjenning av innkalling, saksliste og saker til eventuelt 
Dette ble godkjent. 
 

101023-02 Godkjenning av referat fra 05.09.23 
Dette ble godkjent.  
 
 

Diskusjonssaker 
101023-03 Oppgaver i styret 
Styreleder: Administrative saker, alt overordnet og personaloppfølging.  
Nestleder: Kurs, konferanse og skolegruppemøter. 
Styremedlem: SaLTo og høringssvar.  
Styremedlem: SaLTo, mobbing/vold og trafikksikkerhet 
 

101023-04 Oppsummering dialogmøter og andre aktiviteter 

Et styremedlem orienterte om deltakelsen på UDEs workshop om ‘Oslo som traumeorientert 
by’. Mange ulike yrkesgrupper og etater deltok. Stort fokus på helhetlig tenkning, fellesskap, 
forankring gjennom ledelsen. Styremedlemmet holder videre i dette temaet, kanskje noe 
kan løftes opp på et skolegruppemøte senere. 

Styreleder deltok på dialogmøte med UDE, møte om mangfold og inkludering samt 
mottakelse på Rådhuset for nyansatte lærere. Bakgrunn er problematikk i skolen og i 
samfunnet generelt, der ‘skoen trykker’ når det kommer til oppførsel og væremåte uten at 
det skal oppleves krenkende. UDE skal følge opp dette arbeidet, Oslo KFU vil være med 
videre. Som foresatte for barn i Osloskolen, opplever Oslo KFU at vi blir tatt på alvor, at vi 
blir inkludert og lyttet til. 

Et styremedlem har deltatt på møte om å være moderator for SoMe, via 
Velferdsetaten i Oslo. Dette kan ha betydning for osloskolen fremover. Ordbruken til elevene 
påvirker om det blir et godt eller dårlig læringsmiljø. Vi må bidra til at barn ikke tilegner seg 



 

holdninger som er skadelig for samfunnet. Husk at språk er 
virkelighet og språk er makt! Ord kan løfte, men ord kan også såre. 

Hvor bevisste er vi foresatte til vår egen bruk av språket? Hva tillater vi at barn og unge sier? 
Å ikke ta et standpunkt er også å ta et valg; da får den negative siden støtte den egentlig ikke 
har. 
 

101023-05 Kommende aktiviteter 
• 30.10.23, dialogmøte UDE – mulige snakkepunkter til møtet 

o ta opp med UDE om dette med takkemottakelse for FAU-medlemmene. 
o områdedirektørenes rolle i skolegruppemøtene. 
o mulige datoer for kvelder områdedirektørene kan delta på skolegruppemøter i et tidsrom 

i februar 2024. 
o Hvordan får FAU-ene kjennskap til ressursene som finnes i KFU? Hva gjør skolelederne for 

at FAU-ene får vite om dette? Kan skoleleder oppmuntre FAU-ene til å ha et fast punkt 
med orienteringer fra Oslo KFU? 

o behov for gode kommunikasjonskanaler mellom foresatte? Hva er mulig? 
o Oslo KFU har fått henvendelse om det finnes oversikt over mobilfrie skoler, hvordan 

skolene oppbevarer mobilene hvis de har mobilfri og om Oslo KFU kan samarbeide med 
UDE om å innhente data på området. 

o Reklame i skolen – hva tenker UDE om det? 
o Status på traumeinformert i skolen. Hva med opplæringspakken til vold i Osloskolen? 

Hvor mange har gjennomført kursene? Skal det evalueres? Skal foresatte involveres? 

• 02.11.23, kurs i FAU-arbeid. Arrangeres på VOX. 

• 23.11.23, dialogmøte OVK – snakkepunkter vil bli tatt opp på styremøtet for november, 
men takkemottakelse vil bli et punkt på agendaen. 

 

101023-06 Skolegruppemøtene i oktober 

Det er møter i hver enkelt skolegruppe de to neste ukene. Vertsskolene er positive, mens 
områdedirektørene kan ikke delta. De ansvarlige for møtene har vært i kontakt med 
forebyggende enhet hos politiet og helsesykepleier i skolegruppene. 
 
Invitasjon ble sendt ut 26.09.23 og agenda ble sendt ut 10.10.23 til alle FAU-kontaktene våre 
og til alle rektorer i byen. Det legge jevnlig ut små poster på Facebook, fra medio september 
og frem til siste skolegruppemøte. 
 

101023-07 Økonomi og handlingsplanen 
Tilbud på catering til kurs i FAU-arbeid er innhentet. Spørsmål om Oslo KFU bør bruke noen 
IA-bedrifter til denne typen oppdrag. Det ble enighet om å bruke innhentet tilbud nå, så kan 
andre bedrifter brukes ved senere anledning. 
 
Vedtak: Styret har fått tilbudet til gjennomsyn og vil bestille fra den foreslåtte aktøren til 
kurs i FAU-arbeid 2. november 2023. 
 
Kort oppdatering om status på bestilling av giveaways og profileringsartikler. Nestleder har 
dialog om tilbud, vil gi styret tilbakemelding når endelig tilbud foreligger. Det var uenighet 
rundt bruk av penger, men det er viktig å huske på at dette er en investering for de fem  
 



 

 
 

 
neste årene. Dersom det er ønskelig å lage en oversikt over hvilke bedrifter som kan 
kontaktes ved bestilling, vil gjøre det lettere å avklare innkjøp i fremtiden. 
 

101023-08 Kurs i FAU-arbeid 
Kort gjennomgang av status på planleggingen: mat bestilles, brosjyren jobbes med, se ellers 
utsendt mail fra nestleder i september om gruppearbeid til kurset. 
 
Det er kommet innspill fra nestleder om arbeidsoppgavene til Oslo KFU, som kan kortes ned 
til en liten folder. Folderen kan deles ut på innføringskurset, skolegruppemøter og andre 
steder Oslo KFU deltar. Ansatt kan utforme et forslag til folder. 
 

101023-08 Åpne og ubesvarte henvendelser 
Det er 63 henvendelser siden styremøtet i begynnelsen av september. Disse fordeler seg slik: 
spørsmål (23), orientering (39) og invitasjon (1). 
 

• 08.06.23 – henvendelse fra et FAU om behandlingsansvar ved bruk av Forms i 
Teamsløsningen. Dette er UDEs ansvar. Styreleder løftet saken opp i dialogmøte med UDE 
i september. Styreleder vil avklare status. 

• 24.08.23 – henvendelse fra FAU om å utsette Teamsmøte samme kveld. Styreleder tar 
kontakt med vedkommende for å høre om nytt møte. 

• 22.09.23 – henvendelse fra foresatt om mobilfri skole. Saken vil bli diskutert på 
utvalgsmøtet. 

• 26.09.23 – oppdatering av internt medlemsregister. Styreleder vil avklare med utvalgs- og 
ressurspersoner.  

• 29.09.23 – kontrakt VOX høsten 2023, oversendt styreleder for signering.  
 
 

Eventuelt 
Neste møte er 07.11.23. Det blir på Teams. 
 
 
Møtet ble hevet 18: 
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